[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2012 г. № 34/4
О конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности
руководителя администрации

города Лобня
В соответствии с  законодательством Российской Федерации и Московской области, а также статьей 39 Устава города Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации города Лобня следующих депутатов:

- Сокола Сергея Степановича, депутата Совета депутатов города Лобня;

- Волкову Галину Борисовну, депутата Совета депутатов города Лобня;
- Букина Владимира Николаевича, депутата Совета депутатов города Лобня;
- Шевцова Алексея Васильевича, депутата Совета депутатов города Лобня.

2. Просить Губернатора Московской области Громова Б.В. и Московскую областную

Думу направить в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности руководителя администрации города Лобня двух представителей, в соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.
4. Решение вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию в газете «Лобня» и размещению на официальном сайте  города Лобня.
Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«02» 02. 2012 г.

      ВРИО Главы администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин